TERESINA - PI

1

Segunda-feira, 14 de janeiro de 2008 - Nº 09

Segunda-feira, 14 de janeiro de 2008 - Nº 09  ANO LXXVII - 119º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS -  Pág.  01  •  PORTARIAS E RESOLUÇÕES -  Pág.  02  •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 02 • OUTROS - Pág.  14

LEIS  E  DECRETOS

OF.   041

ATO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 08 DE JANEIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ETELVINA MARIA DE CARVALHO GONÇALVES NUNES, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Produção Animal, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 02 de Janeiro de 2008.

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO MARTINS, do Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade de Agronegócios, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural, com efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIZ RODRIGUES DE SOUSA MARTINS JUNIOR, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade de Agronegócios, símbolo DAS-4, da Secretaria
de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2008.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECUSROS HÍDRICOS
DECRETOS DE 08 DE JANEIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NEYLA RODRIGUES DE MOURA SANTOS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Projetos, símbolo DAS-2, da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 08 de Janeiro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

INACIO PINTO DE MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Projetos, símbolo DAS-2, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos,
com efeitos a partir de 08 de Janeiro de 2008.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 08 DE JANEIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE LUIZ PIRES DE CARVALHO FORTES C. BRANCO FILHO, para exercer o
Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Segurança Pública, com efeitos a partir de 08 de Janeiro de 2008.

OF.   042 ao 043